Администрация Каргасокского района

ПРОТОКОЛ

16.02.2021                                                                                                          № 169

с. Каргасок

Заседания районной комиссии по реализации
целевых программ на территории Каргасокского района

	Председатель:
	Шамраев А.Ф.

	Секретарь:
	Мельникова О.А.

	Присутствовали:
	Монголин С.В., Шевченко В.В., Брагина Ю.С., Андрейчук Т.В., Тимохин В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Оформление свидетельств о праве на получение социальных выплат и выдача молодым семьям.

1 Вопрос
Согласно Соглашения о предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации местному бюджету от «25» января 2021 г. № 69624000-1-2021-011 претендентами на получение социальных выплат по Каргасокскому району в 2021 году являются 4 молодые семьи:
1. Терёшкины (состав семьи 5 человек);
2. Гришаевы (состав семьи 3 чел.);
3. Кондратьевы (состав семьи 2 чел.);
4. Чихман (состав семьи 2 чел.).
Молодые семьи предоставили все необходимые документы на получение свидетельства. Проведена работа по проверке сведений, содержащихся в документах. Оснований для отказа в выдаче свидетельств на право получение социальной выплаты – нет. Таким образом, необходимо произвести оформление свидетельств о праве на получение социальных выплат и выдачу их молодым семьям – претендентам на получение социальных выплат.

РЕШЕНИЕ:
1). Произвести оформление и выдачу свидетельств на право получение социальных выплат молодым семьям – претендентам 2021 года.

[bookmark: _GoBack]